Entidad

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

Municipio

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Coatepec Harinas

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

partida genérica

partida genérica

partida genérica

partida genérica

partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Ciclo de
Recurso

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES

CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
CCONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES

CCONVENIOS)

Descripeion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades.
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades.
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades.
Federativasy
Municipios

Aportaciones

Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Clave Ramo

Descripeion
Programa

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave.
Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FISMDF

FISMDF

FISMDF

FISMDF

FISMDF

FISMDF

FISMDF

FISMDF

Sin Especificar

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Sin Especificar

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

Municipio de
Coatepec Harinas

ESTADO DE MEXICO/MUNICIPIO DE COATEPEC HARINAS
EJERCICIO DEL GASTO

Ren
Financiero

683.1

18553.44

Reintegro

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversion

1-Gasto corriente

2-Gasto de
Inversion

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

Partida Aprobado
Total del
Programa 46598430

Presupuestario

325-
Arrendamientode 100,
equipo de
transporte

921- Intereses de
la deuda interna
con nstituciones.
de crédito

934134.09

o11-
Amortizacion de la

deuda interna con 11271613.21
instituciones de

crédito

615 - Construccin
de vias de
comunicacién

614 - Division de
terrenosy

construccionde  26566729.83
obras de

urbanizacion

613 - Construccién
de obras para el
abastecimiento de

agua, petrdleo, 3650000
gas, electricidad y
telecomunicacione

s

612- Edificacion

no habitacional 2778000

515 - Equipo de
computoy de
tecnologias de la
informacién

Total del
Programa 35510639.96
Presupuestario

113 - Sueldos base
al personal 12142906.93
permanente

541 - Vehiculos y

Equipo Terrestre 1000000

32Zrlmvuesmsv 1193483.33

derechos

355 - Reparacion y
mantenimientode g
equipo de

transporte

328
:;rendam\enmde 182356.36

ipo de
transporte

311-Energia

. 3460042
eléctrica

261
Combustibles,
lubricantesy
aditivos

3050000

141 - Aportaciones.
deseguridad 129211458
social

Modificado

46598429

1397952.87

934134.09

11271613.21

15966728.83

8350000

8678000

35510639.95

12142906.93

1000000

1193227.33

1780705.54

982356.36

3460042

3200000

117514018

Recaudado
(Ministrado)

41938586.99

1118485.59

9208993

10064273.27

13474728.83

7750000

8610200

26632979.95

878614456

1000000

894920.45

1369064.82

736767.27

25950315

2437500

881355135

Comprometido

41938586.99

1118485.59

9208993

10064273.27

13474728.83

7750000

8610200

26632979.95

878614456

1000000

89492045

1369064.82

736767.27

25950315

2437500

881355135

Devengado

38612056.93

9208993

10064273.27

12004014.37

7622916.81

7999953.18

22812957.47

740710034

1000000

626410.47

1248536.34

621760

2226781

190422119

777814813

Ejercido

38612056.93

9208993

10064273.27

12004014.37

7622916.81

7999953.18

22812957.47

740710034

1000000

626410.47

1248536.34

621760

2226781

190422119

7778148.13

Pagado

38612056.93

9208993

10064273.27

12004014.37

762291681

7999953.18

22812957.47

740710034

1000000

626410.47

1248536.34

621760

2226781

190422119

777814813

EJERCICIO FISCAL 2024
TERCER TRIMESTRE

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Erwrrres Ha
g

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



